
 

OBJEDNÁVKA č. A/0161/21/67 
 
Smluvní strany 

Objednatel 

Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.  IČO 03447286 

Sídlo Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 – Staré Město DIČ CZ03447286 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 20059 

Bankovní spojení PPF banka a.s., číslo účtu: XXXXXXXXXX  

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce XXXXXXXXXX 

Org. jednotka: 3267 Telefon: XXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXX V Praze dne: 5.11.2021 

E-mail pro účely fakturace: XXXXXXXXXX 

Datová schránka: mivq4t3 

Dodavatel 

Název Wolters Kluwer ČR, a.s. IČO 63077639 

Sídlo 
U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 
Praha3 , Strašnice 

DIČ CZ63077639 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9659 

Plátce DPH       ANO                              NE 

Bankovní spojení 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: XXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXX 

E-mail pro účely fakturace: XXXXXXXXXX 

Datová schránka: mvdg24u 

 
Parametry Objednávky 

Plnění (předmět 
Objednávky) 

Aktualizace obsahu autorské výkladové literatury systému ASPI 

Popis: 

• Aktualizace obsahu autorské výkladové literatury systému ASPI pro 20 
statických uživatelských licencí KP472 na období 12 měsíců.  
(specifikace výkladové literatury je součástí přílohy č.1) 

 

• Poskytnutí užívacích práv, aktualizace knihovny odborných publikací ASPI v 
elektronické podobě a podpora uživatelů. 



 

Místo plnění Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Termín zahájení 1.1.2022, nejdříve však dnem uveřejnění objednávky v registru smluv 

Termín 
dokončení  

31.12.2022 

Cena, měna (v 

případě plátce Cena bez 
DPH) 

80.250,-Kč  

Bližší specifikace 
Objednávky 

 

Další podmínky 
pro Dodavatele: 

Úhrada ceny proběhne na základě faktury - daňového dokladu, vystaveného 
Dodavatelem se splatností 30 dnů od doručení faktury Objednateli. Platba za 
služby poskytované dle této objednávky je splatná ročně předem. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je den zahájení provádění činností fakturovaných 
Dodavatelem, tj. 1.1.2022. Faktura nechť je odeslána Dodavatelem na e-mailovou 
adresu Objednatele: fakturace@tsk-praha.cz. 
(Bližší informace týkající se fakturace jsou součástí VOP) 

 
Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících 
s touto Objednávkou.  
 
V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující 
pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.   
Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky 
k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-
praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP.  Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil 
s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně 
příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních 
podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy.  Akceptací Objednávky 
Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
 
Seznam Příloh:  
1) Cenová nabídka 
 
V Praze dne: 8.11.2021          V Praze dne: 8.11.2021 
 

Za Objednatele:  Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami 
souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko, 

podpis): 

XXXXXXXXXX  XXXXXXXXXX 
 
 



 

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na 
Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha  č. 1 – specifikace výkladové literatury 

Age management 

Akcionářské dohody 

Akciová společnost a rozptýlené vlastnictví 

Auditing pro manažery, jak porozumět ověřování účet. závěrky statut.auditorem,3.vyd 

Bezdůvodné obohacení 

Bezkontaktní čipy a ochrana soukromí 

Civilní spory mezi lékařem a pacientem při poskytování zdravotní péče 

Codex Iuris Canonici / CCEO 

ČASOPISY - Bezpečnost a hygiena práce 

ČASOPISY - Judikatura Evropského soudního dvora 

ČASOPISY - Jurisprudence 

ČASOPISY - Práce a mzda 

ČASOPISY - Státní zastupitelství  

ČASOPISY - Školství 

ČASOPISY - Trestní právo 

Daně a účetnictví v cestovním ruchu 

Daňová evidence. Teorie a praxe 

Darování a jeho podoby v novém soukromém právu 

Dědický statut. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry 

Dohled nad finančním trhem  

Doručování ve správním řízení se zaměřením na elektronické formy komunikace 

Dotační právo - Právo prakticky 

Evropská úmluva o ochraně lids.práv, svobod,zdravotnictví: součas.stav,perspektivy 

Evropský patent s jednotným účinkem a jednotný patentový soud 

Exekuce prakticky. I.díl - obecně k řízení - Právo prakticky 

Fotografie a právo 

Franchising v ČR -  Právo prakticky 

Geometrický plán 

Chemický zákon: Komentář (350/2011 Sb.) 

Insolvenční právo 

Instituty českého mezinárodního práva soukromého 

Internet, informační společnost a autorské právo. 

Judicializace justiční politiky Evropským soudem pro lidská práva 

JUDIKATURA - Judikatura Evropského soudního dvora 

JUDIKATURA - Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva 

JUDIKATURA - Soudní judikatura 

Kapitoly z mezinárodního dopravního práva II. 

Komentář k zákonu o investičních společnostech a investičních fondech 

Komentář k Lázeňskému zákonu (164/2001 Sb.) 

Komentář k Zákonu o rybářství (99/2004 Sb.) 

Komentář k nařízení 32016R0679. Nařízení o ochraně FO v souvislosti se zprac. osob. údajů   



 

Komentář k nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Nařízení vlády o minim. požadavcích na bezpečnost 

Komentář k nařízení vlády č. 592/2006 Sb. Nařízení vlády o podmínkách akreditace 

Komentář k Ústavě ČR (č.1/1993 Sb.)  - Ústava ČR (nakladatelství Linde) 

Komentář k zákonu č. 101/2005 Sb. Nařízení vlády, požadavky pracovní prostředí 

Komentář k zákonu č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím 

Komentář k zákonu č. 11/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě mezin.siln.doprava,CMR 

Komentář k zákonu č. 114/1995 Sb. Zákon o vnitrozemské plavbě 

Komentář k zákonu č. 125/2008 Sb. Zákon o přeměnách obchodních společenství a družstev PK 

Komentář k zákonu č. 131/2000 Sb. Zákon o hlavním městě Praze 

Komentář k zákonu č. 141/1961 Sb. Trestní řád 

Komentář k zákonu č. 154/2000 Sb.. Plemenářský zákon 

Komentář k zákonu č. 166/1993 Sb. Zákon o Nejvyšším kontrolním úřadu 

Komentář k zákonu č. 167/1998 Sb. Zákon o návykových látkách 

Komentář k zákonu č. 187/2016 Sb. - Zákon o dani z hazardních her 

Komentář k zákonu č. 198/1993 Sb. Zákon o protiprávnosti komunistického režimu 

Komentář k zákonu č. 2/1991 Sb. Zákon o kolektivním vyjednávání. Praktický komentář. 

Komentář k zákonu č. 201/2012 Sb. Zákon o ochraně ovzduší 

Komentář k zákonu č. 221/1999 Sb. Zákon o vojácích z povolání 

Komentář k zákonu č. 240/2000 Sb. Krizový zákon 

Komentář k zákonu č. 247/2014 Sb. Zákon o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině 

Komentář k zákonu č. 26/2000 Sb. Zákon o veřejných dražbách 

Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb. Zákoník práce 

Komentář k zákonu č. 266/1994 Sb. Zákon o dráhách 

Komentář k zákonu č. 280/2009 Sb. Daňový řád 

Komentář k zákonu č. 309/2006 Sb. Zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

Komentář k zákonu č. 358/1992 Sb. Notářský řád 

Komentář k zákonu č. 424/1991 Sb. Zákon o sdružování v politických stranách a hnutích 

Komentář k zákonu č. 441/2003 Sb. Zákon o ochranných známkách 

Komentář k zákonu č. 477/2001 Sb. Zákon o obalech 

Komentář k zákonu č. 503/2012 Sb. Zákon o státním pozemkovém úřadu 

Komentář k zákonu č. 565/1990 Sb. Zákon o místních poplatcích 

Komentář k zákonu č. 582/1991 Sb. Zákon o organizaci a provádění sociálního zabezpečení 

Komentář k zákonu č. 634/2004 Sb. Zákon o správních poplatcích 

Komentář k zákonu č. 85/1996 Sb. Zákon o advokacii 

Komentář k zákonu č.102/2001 Sb. - Zákon o obecné bezpečnosti výrobků  

Komentář k zákonu č.104/1991 Sb. - Úmluva o právech dítěte  

Komentář k zákonu č.11/2002 Sb.Nařízení vlády, bezpečnostní značky,zavedení signálů 

Komentář k zákonu č.121/2000 Sb. - Autorský zákon 

Komentář k zákonu č.121/2008 Sb. - Zákon o vyšších soudních úřednících státního zastupitelství  

Komentář k zákonu č.153/1994 Sb. - Zákon o zpravodajských službách  

Komentář k zákonu č.154/1994 Sb. - Zákon o Bezpečnostní informační službě  

Komentář k zákonu č.168/1999 Sb. - Zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 

Komentář k zákonu č.168/1999 Sb. - Zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 



 

Komentář k zákonu č.21/1992 Sb. - Zákon o bankách 

Komentář k zákonu č.22/1997 Sb. - Zákon o technických požadavcích na výrobky  

Komentář k zákonu č.253/2008 Sb. - Zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu  

Komentář k zákonu č.258/2000 Sb. - Zákon o ochraně veřejného zdraví  

Komentář k zákonu č.268/2014 Sb. - Zákon o zdravotnických prostředcích 

Komentář k zákonu č.273/200 Sb. - Zákon o Policii České republiky  

Komentář k zákonu č.273/2001 Sb. - Zákon o právech příslušníků národnostních menšin  

Komentář k zákonu č.277/2009 Sb. - Zákon o pojišťovnictví  

Komentář k zákonu č.277/2013 Sb. - Zákon o směnárenské činnosti  

Komentář k zákonu č.289/2005 Sb. - Zákon o Vojenském zpravodajství  

Komentář k zákonu č.3/2002 Sb. - Zákon o církvích a náboženských společnostech  

Komentář k zákonu č.372/2011 Sb. - Zákon o zdravotních službách (praktický komentář) 

Komentář k zákonu č.373/2011 Sb - Zákon o specifických zdravotních službách (praktický komentář) 

Komentář k zákonu č.424/1991Sb.Zákon o sdružování v politických stranách a pol.hnutích 

Komentář k zákonu č.44/1988 Sb. - Horní zákon  

Komentář k zákonu č.6/2002 Sb. - Zákon o soudech a soudcích  

Komentář k zákonu č.61/1988 Sb. - Zákon o hornické činnosti  

Komentář k zákonu č.634/1992 Sb. - Zákon o ochraně spotřebitele 

Komentář k zákonům č.110/2006 Sb. a č.389/2011 Sb. - Zákon o životním a existenčním minimu 

Komentář ke sdělení MZV č. 32/2006 Sb.m.s. Budapešťská úmluva (Úmluva CMNI) 

Komentář ke sdělení MZV č. 46/2016 Sb. Úmluva o mezinárodní železniční přepravě 

Komentář.č. 523/1992 Sb. - Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR 

Komentář – Antidiskriminační zákon (198/2009 Sb.) 

Komentář  - LINDE Zákon o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů s komentářem. 

Komentář – Listina základních práv a svobod (2/1993 Sb.) 

Komentář – Mediální zákony 

Komentář – Nařízení vlády o investování investičních fondů (242/2013 Sb.) 

Komentář – Řád rozhodčího soudu při HK a AK ČR - HK01/2012 

Komentář  - Soudní řád správní 

Komentář – Školský zákon (561/2004 Sb.) 

Komentář  - Trestní zákoník (40/2009 Sb.) 

Komentář – Úmluva o uznání výkonu rozhodčích nálezů (New York) 

Komentář  - Ústava ČR (1/1993 Sb.) 

Komentář – Zákon o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání (132/2010 Sb.) 

Komentář  - Zákon o azylu (325/1999 Sb.) 

Komentář – Zákon o České národní bance (6/1993 Sb.) 

Komentář  - Zákon o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi (428/2012 Sb.) 

Komentář – Zákon o myslivosti (449/2001 Sb.) 

Komentář – Zákon o pedagogických pracovnících. Komentář. 

Komentář – Zákon o pohřebnictví, zákon o válečných hrobech 

Komentář – Zákon o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů (č. 216/1994 Sb.) 

Komentář – Zákon o sociálně-právní ochraně dětí 



 

Komentář – Zákon o soudnictví ve věcech mládeže (218/2003 Sb.) 

Komentář – Zákon o spotřebitelském úvěru (145/2010 Sb.) 

Komentář – Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim (418/2011 Sb.) 

Komentář - Zákon o Ústavním soudu (182/1993 Sb.) 

Komentář – Zákon o výkonu trestu odnětí svobody (169/1999 Sb.) 

Komentář – Zákon o výkonu ústavní výchovy nebo ochranné péče (109/2002 Sb.) 

Komentář - Zákon o výkonu zabezpečovací detence (129/2008 Sb.) 

Komentář – Zákon o zbraních (119/2002 Sb.) 

Komentář – WK-Komentář k zákonu č. 110/2019. Zákon o zpracování osobních údajů. Praktický 
komentář. 

Kompetenční zákon (2/1969 Sb.) 

Kontrolní řád: Komentář (255/2012 Sb.) 

Kreativní účetnictví a účetní podvody 

Kyberkriminalita 

LIC - GDPR články 

LIC - Personální a sociálně právní kartotéka 

LIC - Právo a rodina 

LIC - Rodinné listy 

Limity autorskoprávní ochrany 

MERITUM - Pedagogická intervence u žáků ZŠ (2010) 

MERITUM - Personalistika a mzdy 

MERITUM - Řízení školy (2009) 

MERITUM - Výchovné poradenství (2009) 

Mezinárodní daňové vztahy 

Mezinárodní zdanění příjmů 2017 

MOC - Analýza alternativních způsobů řešení sporů v pracovněprávních vztazích 

MOC - Atypická zaměstnání - cesta k vyšší zaměstnanosti? 

MOC - Bankovní obchody 

MOC - BOZP v kostce 

MOC - Česko-anglický policejní slovník 

MOC - Dokazování v medicínskoprávních sporech 

MOC - Evropské mezinárodní právo soukromé v kontextu pracovního práva 

MOC - Evropské právo 2 - Jednotný vnitřní trh 

MOC - Exekuční srážky ze mzdy a jiných příjmů 

MOC - Farmaceutické právo 

MOC - Jak úspěšně řídit mateřskou školu 

MOC - Kompetence řídících pracovníků ve školství 

MOC - Kriminologie, 4. vydání 

MOC - Lidská práva v mezinárodní politice 

MOC - Lichva: trestný čin a společenský jev 

MOC - LINDE Evropská úmluva o ochraně lidských práv, 1. část 

MOC - LINDE Evropská úmluva o ochraně lidských práv, 2. část - Protokoly 

MOC - Linde Právo na ochranu veřejného zdraví 



 

MOC - LINDE Vstup cizince na území státu 

MOC - Listina a její realizace v systému veřejného a soukromého práva 

MOC - Náklady občanského soudního řízení a rovný přístup účastníků ke spravedlnosti 

MOC - Nejčastější pochybení zaměstnavatelů při plnění povinností dle zákoníku práce 

MOC - Nepřiměřená ujendání ve spotřebitel. smlouvách pro rekodifikaci 

MOC - Občanské právo hmotné 1 

MOC - Občanské právo hmotné 2 

MOC - Občanské právo hmotné 3 

MOC - Občanské právo hmotné 4 

MOC - Obecné správní právo 

MOC - Ochrana osobních údajů v pracovně-právních vztazích 

MOC - Ochrana osobních údajů v pracovním právu 

MOC - Osvojení dětí. Úplná adopce v českém právu. 

MOC - Personalistika v řízení školy 

MOC - Personalistka 

MOC - Podvody v účetnictví firem. Jak se jim bránit 

MOC - Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských pozůstatků a ostatků 

MOC - Politická práva 

MOC - Politologie nejen pro právníky 

MOC - Pracovní cesty ve školství v labyrintu paragrafů 

MOC - Pracovní právo v bodech s příklady 

MOC - Pracuje, pracuješ, pracujeme … 

MOC - Právní aspekty sebeobrany 

MOC - Právo mezinárodního obchodu 

MOC - Právo na spravedlivý proces 

MOC - Právo obchodních korporací 

MOC - Právo pro ředitele škol v kostce 

MOC - Proměna mateřské školy v učící se organizaci 

MOC - Přechod práv a povinností a hromadné propouštění 

MOC - Přípravné třídy 

MOC - Příručka pro zprostředkovatele pojištění, 2. vydání 

MOC - Rozhodčí řízení v mezinárodním a vnitrostátním obchodním styku, 3., aktualizované vydání 

MOC - Rukověť trestního práva, 3. vydání 

MOC - Sbírka klauzurních prací z trestního práva hmotného a procesního  

MOC - Sbírka praktických příkladů z práva životního prostředí 

MOC - Sbírka příkladů z obchodního práva, 3. vydání 

MOC - Sbírka příkladů z obchodního práva, 4. vydání 

MOC - Sebeřízení vedoucího pracovníka ve školství 

MOC - Slovník soudobé politiky a mezinárodních vztahů 

MOC - Smluvní vztahy výstavbových projektů 

MOC - Sociální pohřby 

MOC - Sociální právo ČR 

MOC - Soudnictví v českých zemích v letech 1848-1938 



 

MOC - Spotřebitel. Jak být úspěšný v reklamačním řízení a bránit svá práva před soudem. 

MOC - Správní řád 

MOC - Státověda 

MOC - Stížnost pro porušení zákona ve věcech trestních 

MOC - Systémy řízení BOZP 

MOC - Teorie národního hospodářství, 4. vydání 

MOC - Teorie práva v příkladech, 3. vydání 

MOC - Trest odnětí svobody a jeho výkon 

MOC - Trestní právo hmotné, 7. vydání 

MOC - Trestní právo procesní, 6. vydání 

MOC - Účet, jednorázový vklad, akreditiv a inkaso v občanském zákoníku 

MOC - Ústavní právo - Casebook 

MOC - Vedení lidí ve školách a školských zařízeních 

MOC - Veřejné sbory 

MOC - Výkladová stanoviska AKV k pracovnímu právu 

MOC - Základní práva 

MOC - Základy horního a energetického práva 

MOC - Základy práva. O právu, státě a moci 

MOC - Základy právní nauky 

MOC - Zdravotnická povolání 

MOC - Znalectví 

MOC - Zpracování osobních údajů školami 

MOC - Zvláštní řízení soudní, 2. vydání 

MOC-Leges-Autorské právo a práva související  

Musíš znát … Exekuční a insolvenční právo 

Musíš znát … Finanční právo 

Musíš znát … Občanské právo hmotné  

Musíš znát … Občanské právo procesní 

Musíš znát … Obchodní právo 

Musíš znát … Pozemkové právo a právo životního prostředí 

Musíš znát … Právo cenných papírů 

Musíš znát… Trestní právo hmotné 

Nabytí nemovitosti (zapsané v katastru nemovitostí) od nevlastníka 

Náhradní péče o dítě v ČR  

Nájemní a družstevní bydlení 

NAV - PRK - Obecné nařízení o ochraně osobních údajů 

NAV - Trestní řád 

NAV - Veřejná podpora 

NAV - Vymáhání pohledávek 

Navigátor - DPH 

Navigátor - Insolvenční řízení 

Navigátor - Navigátor - Daňvý řád 

Navigátor - Občanský soudní řád 



 

Navigátor - Pracovní právo 

Navigátor - Rozhodčí řízení 

Navigátor - Stavební řízení 

Navigátor Celní řízení 

Navigátor Životní prostředí 

Nejčastější chyby a omyly účetních 

Nekalé obchodní praktiky a ochrana spotřebitele - Právo prakticky 

Občanský zákoník. Srovnávací komentář 

Obchodní korporace a ochrana slabší strany 

Oceňování bank, pojišťoven a dalších finančních institutcí 

Oceňování služebností: teorie a praxe - Právo prakticky 

Odměňování exekutivy akciových společností  

Odůvodnění civilního rozsudku 

Ochrana osobních údajů 

Památková péče 

Politický a právní systém Evropské unie 

Postavení úřední osoby v trestním právu 

Pracovnělékařské služby 

Pracovní právo v praxi. Základní pracovněprávní vztahy a rekodifikace 

Pracovník v Evropské unii 

Právní postavení obcí a krajů - základy komunálního práva, 2. vydání 

Právní úprava profesionálního sportu v ČR a zahraničí 

Právnický stav a právnické profese 

Právo IT - Právo prakticky 

Právo pro zdravotnické pracovníky  

Průvodce rekodifikací 

První zkušenosti s EET - elektronickou evidencí tržeb  

Předběžná opatření ve věcech ochrany proti domácímu násilí 

Příkazní smlouva 

Rukověť mediátora aneb Co je dobré vědět nejen ke zkouškám mediátora. 

Řádné opravné prostředky ve správním řízení 

Služební vztahy a výkon závislé práce 

Smlouvy o přepravě 

Soubor nálezů a usnesení Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR 

Soudní exekuce 

Sousedská práva podle nového občanského zákoníku 

Soutěžní politika a právo Evropské unie 1950–2015 

Společnost s ručením omezeným (právo prakticky) 

Správa cizího majetku - Právo prakticky 

Státověda (Reschová) 

Systém principů daňového práva 

Teoretické a legislativní základy cenných papírů 

Teorie a praxe veřejných služeb 



 

Teorie veřejné moci (vládnutí)  

Trestní odpovědnost zastupitelů,radních a dalších osob při výkonu působnosti úz.samospr 

Ukončení podnikání 

Úmluva OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží 

Úvod do studia občanského práva (původně Základy občanského práva) 

Věcná práva podle starého a nového občanského zákoníku 

Velký německo-český slovník pro veřejnou správu. 

Veřejná podpora - Právo prakticky  

Veřejnoprávní smlouvy ČR 

VJD - Přehled jud ve věcech státní zastupitelství 

Vlastnictví bytů 

VYBRANÁ JUD - Evropský soud pro lidská práva 

VYBRANÁ JUD - Pracovní právo 

VYBRANÁ JUD - Trestní právo 

VYBRANÁ JUD - Ústavní soud 1993 - 2003 

VYBRANÁ JUD - Zdravotnictví 

Vybraná judikatura : soudní ochrana člena spolku, církve a politické strany 

Vybraná judikatura : zákon o zaměstnanosti 

Vybraná judikatura z oblasti sociálního zabezpečení 

Vybraná judikatura z oblasti školství 

Vybraná judikatura z oblasti zdravotnictví I 

Vybrané otázky z přepravy a zasílatelství - Právo prakticky 

Výkladová stanoviska Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů  

Výkonnost a její měření ve veřejném sektoru 

Vyživovací povinnost po rekodifikaci 

VZORY - Bytová družstva 

VZORY - Evropský soud pro lidská práva 

VZORY - Pojišťovnictví 

Vzory - PRK - Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) 

Vzory - Rozhodčí řízení (Rowan Legal) 

Vzory - Rozhodčí řízení (Syruček, AK Sabotinov&Sabotinova, s.r.o.] 

VZORY - Trestní právo 

VZORY - Ústavní soud 

Vzory smluv a podání Konkursní právo  

Zajištění a utvrzení dluhů v praxi - Právo prakticky 

Zákon o evidenci tržeb 

Zákon o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních (104/2013 Sb) 

Zákon o obecní policii. Praktický komentář 

Zákon o rezervách (593/1992 Sb.) 

Zaměstnanecké benefity a daně. 4. vydání 

Závazky ze schovacích a zaopatřovacích smluv 

Zdravotnické právo 

 


